
UCHWAŁA NR 408/LIV/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie założenia cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 1 ust. 1 i 2 oraz art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887 ze zm.), po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zakłada się cmentarz komunalny w Małkini Górnej, zlokalizowany na działkach o nr ew.: 580/3 i 581/3 
o łącznej  pow. 0,5614 ha, które stanowią własność Gminy Małkinia Górna. 

2. Granice terenu przeznaczonego na założenie cmentarza komunalnego w Małkini Górnej oznaczone zostały 
na załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Teren pod cmentarz określony jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przyjętym 
Uchwałą Nr 100/XVIII/2015 z dnia 30 grudnia 2015 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Małkinia Górna – obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza (Dz. U z 2016 r. 
poz. 1128). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: D6E99765-3B55-419F-8E92-3FACE467B19E. Podpisany Strona 1



 

 

 

. 

Załącznik do uchwały Nr 408/LIV/2023

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 11 września 2023 r.

Id: D6E99765-3B55-419F-8E92-3FACE467B19E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 408/LIV/2023 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-11T13:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




